
مسئولیترفع

شھر لس آنجلس در قبال ویروس ھا یا سایر آلودگی ھا بھ سیستم شما و یا در قبال تاخیرھا، نادرستی ھا،
خطاھا یا حذفیات ناشی استفاده شما از سایت یا در رابطھ با مطالب موجود در سایت، و تمام  مطالب پست

و تمامی مطالب موجود در آن ھمانطور کھ استاین سایتشده در سایت پاسخگو و مسولیت ده نمی باشد.
بدون ھیچ گونھ ضمانت نامھ ای مخصوص یا ضمنی بھ تمام موضوعات بدون محدودیت، ضمانت ھای

شھر لس آنجلس مسئولیتی در قبالضمنی یا سازگاری با یک ھدف خاص، توزیع و ارایھ می شود.
خسارات خاص، غیرمستقیم، اتفاقی یا مھم ناشی از استفاده یا عدم توانایی استفاده از سایت و/یا مطالب
موجود در سایت ندارد، خواه مطالب موجود در سایت توسط شھر لس آنجلس یا شخص ثالث ارائھ شده

باشد.

٣٢٣١-۴٧٣-٢١٣باتماسبارایگان،شکلبھزبانکمککنید،میصحبتدیگرھایزبانبھاگرتوجھ:
در دسترس شما است.

GoogleTMمسئولیترفع Translate

GoogleTMتوسطاستممکنلس آنجلسشھروب سایت ھایدرصفحاتترجمھ Translate،توسطیا
ترجمھ تنھا بھ عنوان کمک بھ بازدیدکنندگانخدماتمنبع سوم کھ شھر آن را کنترل نمی کند ، انجام شود.

ترجمھ ھا از طریق نرموب در درک اطلاعات این وب سایت بھ زبانی غیر از انگلیسی ارائھ می شود.
برخیافزار ترجمھ خودکار کامپیوتری انجام می شود کھ ممکن است ھمیشھ ترجمھ دقیق بھ شما ارائھ نکند.

از برنامھ ھا یا سرویس ھا ممکن است بعد از ترجمھ آنطور کھ انتظار می رود کار نکنند. علاوه بر این،
برخی از فایل ھا و موارد دیگر نھ تنھا محدود بھ تصاویر گرافیکی ،عکس ھا و اسناد ممکن است ترجمھ

نشوند یا قابل ترجمھ نباشند.

GoogleTMاز دست آمدهبھاطلاعاتبھکھشخصھر Translateمسئولیتباراکاراینمی کنداتکا
GoogleTMتوسطشدهارائھھایترجمھصحتمورددرآنجلسلسشھرمی دھد.انجامخود Translate

لس آنجلس در قبال ھر نوع خسارات یا خساراتبھ این ترتیب، شھرھیچ گونھ تعھد، یا تضمین نمی دھد.
ناشی از آن  یا در ارتباط با استفاده یا عملکرد چنین اطلاعاتی از جملھ، اما نھ محدود بھ، خسارات یا زیان

ھای ناشی از اتکا بھ صحت، قابلیت اطمینان یا بھ موقع بودن چنین اطلاعاتی، یا در قبال خسارات ناشی از
اگر نگران صحت ترجمھمشاھده، توزیع یا کپی کردن چنین مطالبی ھیچ مسئولیتی را بھ دوش ندارد.

ھستید، لطفا بھ نسخھ انگلیسی وبسایت کھ نسخھ رسمی آن است، مراجعھ کنید. اگر سؤالی دارید یا برای
GoogleTMمورددربیشتراطلاعات Translateً کنیدکلیکزیرپیوندرویلطفا
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